
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznał\ska 33

64-300 NOWY TOMYśl

OG .1 20.24.2014

Zarządzenie Nr 24/2014

Sta rosty Nowotomyskiego

z dnia ll grudnia 2014r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2014 Starosty Nowotomyskiego

z dnia 8 kwietnia 2014r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku.

Na podstawie art. 38a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1 998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 201 3r., poz.595 ze zm.) zarządza się, co następuje:

$ 1.

$3 pkt 2 Zarządzenia otrzymuje bamienie:

.. dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu Nowotomyskiego

- Tomasz Kuczyński

- Patryk Kąkolewski"

S 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

JZ/JZ


